KNX mini varmeaktuator 1-kanal m/3 inng.
Produkt nr: 2501HZUP
KNX mini varmeaktuator 1-kanal m/3 inng.
Eksternt montert
Beskrivelse
Bruksområde:
Bryting av elektrotermiske aktuatorer
Monteres i standard veggbokser
Tilkobling med medfølgende klemmer
Produktegenskaper:
Tre binærinnganger for potensialfrie kontakter, kan brukes for lokale "brytere"
Forsyning via buss, ingen ekstra strømforsyning nødvendig
Av/på eller PWM-drift
Teknisk data
Merke spenning: AC 230/240 V ~, 50/60 Hz
Koblingsspenning: AC 250 V ~
Omgivelsestemperatur: −5 ... +45 °C
Lagrings-/ transporttemperatur: −25 ... +70 °C
Varme utgang
Kontakt type: semiconductor (triac), ε
Koblingsstrøm: 5 ... 25 mA
Innkoblingsstrøm: max. 600 mA (2 s)
Antall motorer pr utgang: max. 2
Dimensjoner (Ø x H): 53 x 28 mm
Tilkobling
Tilkoblingstype: screwles terminals
entrådet: 1 x 1 ... 2.5 mm²
KNX medium: TP 64
Merke spenning KNX: DC 21 ... 32 V SELV
Effekt forbruk KNX: max. 240 mW
Tilkobling, KNX: terminal
Godkjenninger: VDE
Telefon: 22 02 14 50 Epost: instell@instell.no Webside: https://instell.no